PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO AMPARO

CNPJ 18.244.335/0001-10

Rua José Coutinho, 39 – Centro – 37.262-000 – (35) 3863-2777

ATA DE SESSÃO

Adesão  Pregão Eletrônico nº 018/2024 da Associação dos

Municípios da Microrregião do Médio Sapucaí - AMESP

            Aos sete dias do mês de Abril de 2025 às 13h00min, reuniu-

se a Comissão de Contratação da Prefeitura Municipal de Santo Antônio

do Amparo-MG, para  análise de documentação  referente a Solicitação

da Adesão a Ata de Registro de Preços Nº020/2024 Pregão Eletrônico nº

018/2024 da Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Sapucaí

- AMESP , que originou o  Processo administrativo nº 035/2025, Pregão

Eletrônico  nº 016/2025, para Contratação de empresa especializada

para fornecimento de vestuários escolares. Fizeram-se presentes os

membros da Comissão de Contratação, que analisaram a documentação

encaminhada pela Associação dos Municípios da Microrregião do Médio

Sapucaí - AMESP e pela empresa WR DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA TEXTIL

LTDA. Tendo em vista que a documentação estava em conformidade com a

Lei 14.133/2021, o objeto foi adjudicado à empresa WR DISTRIBUIDORA E

INDUSTRIA TEXTIL LTDA, com o valor estimado de R$ 1.104.561,00 (hum

milhão cento e um mil e quinhentos e sessenta e um reais). Nada mais

havendo, foi lavrada a presente Ata, que vai assinada pelos Membros da

Comissão de Contratação.

SORAIA DO CARMO BOLCATO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MARIANA RODRIGUES AVELAR DOS SANTOS

Membro

CLEVERTON ANTÔNIO DOS SANTOS

Membro